様式第４号（第６条関係） 石央文化ホールＦＡＸ　　22-7870

 整理№

 受付日 　/  係

　　年　　　　　月　　　　　日

　公益財団法人 浜田市教育文化振興事業団 殿

所在地

ＴＥＬ (　　　　　）　　　　　－

ＦＡＸ (　　　　　）　　　　　－

　 次のとおり、文化ホールの利用許可の取消しを申請します。

　( 大会 ・ 会議 ･ 展示 ・ 映画 ･ ｺﾝｻｰﾄ ・ その他 ）

 練習・準備 →  （　 　曜日）　　　【午前 ･午後 ・夜間】

 本　　　番 →  （　 　曜日）　　　【午前 ･午後 ・夜間】

 （　 　曜日）　　　【午前 ･午後 ・夜間】

 （　 　曜日）　　　【午前 ･午後 ・夜間】

 （　 　曜日）　　　【午前 ･午後 ・夜間】

　　この取消届の提出によって、これ以前に交付された利用許可書は、無効となります。

年　　　月　　　日

取 り 消 す 理 由

(行事の名称、種目、内容）

年　　　月　　　日

取り消す日時 年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

　石央文化ホール利用取消届

団 体 名 称 / 所 属

氏名（代表者/責任者）

取り消す行事の名称